
FILC NA STOPCE PRO LEŠTĚNÍ S PASTOU
Speciál

Obj.č.
910 130
910 131
910 132
910 133
910 134
910 135
910 136
910 137
910 138

Standard
Obj.č.
910 145
910 146
910 147
910 149
910 150
910 151
910 152
910 153
910 154
910 155
910 156
910 157
910 158
910 159

Obj.č.
910 160
910 161
910 163
910 164
910 166
910 167
910 168
910 169
910 170
910 171
910 173

Ostatní rozměry na vyžádání.

10Válec - rádius, tvrdý
Válec - rádius, tvrdý

Trapéz, tvrdý
Trapéz, tvrdý

Projektil, tvrdý
Projektil, tvrdý

Ø 19 x 24
Ø 20/12 x 25
Ø 30/22 x 25
Ø 15 x 25
Ø 20 x 30

Válec, tvrdý
Válec, tvrdý
Válec, tvrdý
Válec, tvrdý
Válec, tvrdý

FPK 20 25
FPK 30 25
FPK 15 25
FPK 20 30

Ø 12 x 12
Ø 10 x 15
Ø 20 x 25
Ø 25 x 25
Ø 40 x 40
Ø 12 x 19

FPK 10 15
FPK 20 25
FPK 25 25
FPK 40 40
FPK 12 19
FPK 19 24

Ø 8 x 12

10

Stopka 6 mm Typ Tvar/Tvrdost Rozměry [mm]

Válec, střední
Válec, střední

Válec špička, střední
Válec špička, střední

Rozměry [mm]
Válec, mosaz. vlákno
Válec, mosaz. vlákno
Válec, mosaz. vlákno

Válec, střední
Válec, tvrdý

Ø 6 x 10
Ø 8 x 10
Ø 10 x 10
Ø 6 x 10

10

Tvar/Tvrdost
Trapéz, speciál
Válec, měkký
Válec, střední
Válec, měkký
Válec, měkký
Válec, měkký

Ø 6/9 x 15
Ø 6 x 15

Kužel - špička, střed.
Trapéz, střední
Čočka, tvrdé

Kapka, střední
Kapka, střední

Ø 6 x 10
Ø 8 x 10
Ø 10 x 10
Ø 6 x 10
Ø 8 x 12
Ø 10 x 18
Ø 15/10 x 15
Ø 22 x 4
Ø 6 x 10

FPK 06 10
FPK 08 12
FPK 10 18
FPK 15 15
FPK 22 04
FPK 06 10

FPK 08 10
FPK 10 10
FPK 06 10
FPK 06 10
FPK 08 10
FPK 10 10

Ø 12 x 25
Ø 15 x 15

Stopka 3 mm Typ

Válec, měkký
Válec, měkký
Válec, měkký

FPK 12 12
FPK 12 25

Stopka 3 mm Typ
FPK 06 09/15

FPK 06 10
FPK 06 25
FPK 10 25

FPK 15 15
FPK 15 32
FPK 20 20

Ø 15 x 32
Ø 20 x 20

Rozměry [mm]

Ø 6 x 25
Ø10 x 25
Ø 12 x 12

FPK 12 12

FPK 06 10

FPK 08 12

Tvar/Tvrdost


